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INVITACION ABIERTA No., v 020-2022 CONVOCATORIA No.
oerpL  PROFESIONAL UNIVERSITARIO V CARGO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES x NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPQO RADIOFARMACIA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

EILA JOHANNA MORENGC ACEVEDO

CUMPLE REQUISITOS

GLORIA ESTEFANY MUROZ MARTINEZ

CUMPLE REQUISITOS

LUZ ANDREA ARIAS MALAVER

CUMPLE REQUISITOS

4 |YENNY ANDREA HERNANDEZ PALAGIOS CUMPLE REQUISITOS
5 |JUAN CARLOS RUIZ MORENO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION
6 |YEIMER SADITH MONTIEL GUERRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
7 |VENY KATERIN SILVA GASTELBLANCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE LA CERTIFICACION DE COPNIA APORTADA
8 [JUAN SEBASTIAN TINJACA PORTELA INFORMA QUE DE NINGUNA MANERA AUTORIZA EL EJERCICIO DE
LA PROFESIONAL.
NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
9  [NELSON BARRAGAN CASALLAS INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

ADMINISTRACION PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

10

JPACLA FERNANDA PRIETO FIERRO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA O INGENIERQ AMBIENTAL Y TARJETA
|PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

11

SALOMON FELIPE RODRIGUEZ LARA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION
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12 |YEHIDI JULIETH MEDINA CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO AFORTG TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

13 |YULIANA ANDREA TRUJILLO PERA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA PROFESIONAL,
NOTA: PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS, ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JUANVOSE PEREE ACEVEDO

Subdirdctor

SAF/GAGY DD THAIPA/GCYLS

neral de la Gestién Administrativa y Financiera
REPM

\ ex~

VERSIOPA FECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 12-08-2019 Versitn inicial del documento Hlizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiere incluir tems en (a lista de requisitos para:1. Antecedente Polica Medidas | Elizabeth Romero Rodriguez
Comectivas2.  Autorizatién Manejo de datos personales3. Lista Restrictiva
{Consulta Sardaft)d.  Incluir Formato de Einia y Discapacidad
Dependencia: #; NOMBRE? Dependencia: #: NOMBRE? Dependencia: #; NOMBRE?
Fecha: #; NOMBRE? Fecha: #:NOMBERE? Fecha: #: NOMBRE?




